Poss.: P. D. 1594; Paulus Antos parochus 1653.

Acta et gesta celeberrimi conventus electoralis apud Francofurtum Moeni... anno
 1562 celebrati. *in: Historicorum opus in quatuor tomos divisum.* (Basel,
 1574.)

A 2

T f-66 c (Inv. 11259)

Acta et scripta theologorum Wirtembergensium et patriarchæ
 Constantinopolitani D. Hieremiae... de Augustana confessione inter se
 misserunt: Graece et Latine ab iisdem theologis edita. – Witebergæ, in officina
 hæredeum Johannis Cratonis, 1584. – 2° [2] 384 [6] pp., sign. typogr.

Ex libris: Teleki

Poss.: Laurentius Drabitius magister

Acta Ratisbonensia. *in: [MELANCHTHON, Philipp:] Colloquium Wormaciense institutum anno M.D.XL... (Wittenberg, 1542.)*

Actiones et monimenta martyrum ⇒ CRESPIN, Jean

Ad habendum terminum Paschae. *in: JOHANNES de Sacrobosco: Spahera... emendata. (Antwerpen, 1582.)*

A 3

B o-3501 coll. 6

Ad ornatissimum... Johannem Zalwein Neosoliensem Pannonum... in patriam... feliciter abeuntem. – Witebergae, typis Wolffgangi Meissner, 1594. – 4° [1] f., 1 fig. xylogr.

RMK III. 843

5

Collig. cum M 180

A 4

T q 1576 a coll. 1 (Inv. 10769)

Ad potentissimos... reges, principes reliquiosque...Christiani orbis ordines. – 1583. [S. l. et typ.] – 4° [16] ff.

Ex libr: Teleki

Collig. cum F 3

ADAMS, Clement: Anglorum navigatio ad Moscovitas. *in: Rerum Moscoviticarum auctores varii. (Frankfurt am Main, 1600.)*

Additis regalibus appendicibus et alii... alterationibus, emanationibus et declarationibus. *in: CAROLUS V. imp. et FERDINANDUS I. imp.: Imperialis iudicii camereae constitutio et ordinatio... (Frankfurt am Main, 1564.)*

Adespota: Refutatio abusuum Coenae Domini. Disputatio de potestate pontificia. *in: MELANCHTHON, Philipp: Defensio coniugii sacerdotum. (Strasbourg, 1540.)*

A 5

02909

ADRICHOMIUS, Christianus: Urbis Hierosolymæ... et suburbanorum eius brevis descriptio. Editio altera ab auctore aucta et emendata. – Coloniae Agrippinae, in officina Birckmannica, sumptibus Arnoldi Mylii, 1588. – 8° [30] 136 [20] pp., 1 fig. xylogr.

Ex libris: Adamus Francus; Johannes Pogadi: Moses Szász; Josephus Intzédi de Nagy Várad liber baro 1821

AEMILIUS, Georgius: Imagines mortis illustratae epigrammatis in:
CHYTRAEUS, David: Libellus de morte et vita aeterna. (Wittenberg, 1590.)

A 6

T f-887 (Inv. 11.670)

AEMILIUS, Paulus: De rebus gestis Francorum... libri decem. – [DU TILLET, Jean, episcopus Meldensis:] De rebus item Francorum Chronicon. – Parisii, ex officina Michaelis Vascosani, 1539. – 2° [4] CCXLVIII [47] ff.